
KPM.0050.32.2025 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2025 

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek 

budżetowych Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 

art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) Szkoła Podstawowa nr 8; 

2) Szkoła Podstawowa nr 10; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7; 

9) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8; 

10) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, 

11) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

12) Zespół Przedszkolny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków samorządowych jednostek budżetowych   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801           Oświata i wychowanie 114 728 952,00 114 728 952,00 0,00 180 000,00 114 908 952,00 

  80101         Szkoły podstawowe 62 392 577,00 62 392 577,00 0,00 15 000,00 62 407 577,00 

    4240       
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

30 576,00 30 576,00 0,00 15 000,00 45 576,00 

      Własne     Własne 30 576,00 30 576,00 0,00 15 000,00 45 576,00 

        SP 10   
C- Szkoła Podstawowa Nr 
10 

1 200,00 1 200,00 0,00 15 000,00 16 200,00 

          1582 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie 
tylko" - TBO - SP10 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  80104         Przedszkola 26 331 103,00 26 331 103,00 0,00 165 000,00 26 496 103,00 

    4210       
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

180 580,00 180 580,00 0,00 120 000,00 300 580,00 

      Własne     Własne 180 580,00 180 580,00 0,00 120 000,00 300 580,00 

        ZP   C- Zespół Przedszkolny 25 500,00 25 500,00 0,00 120 000,00 145 500,00 

          1581 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie 
tylko" - TBO - ZP 

0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

    4240       
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

18 900,00 18 900,00 0,00 45 000,00 63 900,00 

      Własne     Własne 18 900,00 18 900,00 0,00 45 000,00 63 900,00 

        ZSP 1   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 

1 500,00 1 500,00 0,00 15 000,00 16 500,00 

          1583 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie 
tylko" - TBO - ZSP1 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

        ZP   C- Zespół Przedszkolny 1 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 16 000,00 

          1581 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie 
tylko" - TBO - ZP 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

        ZSP 10   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 10 

1 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 16 000,00 

          1592 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie 
tylko" - TBO - ZSP10 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

854           
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

225 026,00 225 026,00 0,00 40 500,00 265 526,00 

  85416         
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

    3240       Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

      Własne     Własne 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

        SP 10   
C- Szkoła Podstawowa Nr 
10 

0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

          0200 Szkoła Podstawowa nr 10 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

        ZSP 8   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 8 

0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

          1000 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 8 

0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

        ZSP 1   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

          0300 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

        ZSP 2   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 2 

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

          0400 Zespół Szkolno- 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Przedszkolny nr 2 

        ZSP 3   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 3 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

          0500 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 3 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

        ZSP 6   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 6 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

          0800 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 6 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

        ZSP 4   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 4 

0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 

          0600 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 4 

0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 

        ZSP 9   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 9 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

          1100 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 9 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

        ZSP 7   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 7 

0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

          0900 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 7 

0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

        ZSP 10   
C- Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 10 

0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

          1200 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 10 

0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

        SP8   
C- Szkoła Podstawowa nr 
8 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

          0700 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

            Razem 232 488 897,00 233 663 719,32 0,00 220 500,00 233 884 219,32 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego TBO/4/2024 „Z myślą o najmłodszych 

z Niebrowa, Starzyc i nie tylko”. Środki przesuwa się do Szkoły Podstawowej nr 10 

 Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 165.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego TBO/4/2024 „Z myślą o najmłodszych 

z Niebrowa, Starzyc i nie tylko”. Środki przesuwa się do Zespołu Przedszkolnego, Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego nr 1 oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 10. 

Rozdział 85416 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.500,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów za wyniki w nauce 

i osiągnięcia sportowe. 


